
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA; () 7 FEB, 2024 

VISTO , la necesidad de otorgar el régimen Horario y Cambio de 

Categoría, dicha petición es por estrictas razones de servicio a los agentes que en la parte 

dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición en estrictas razones de servicio, por 

lo que procede dictar el pertinente acto administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Establecer a partir del 19 de diciembre de 2023, el régimen de horas 

semanales de labor y Categoría, a los agentes de la Secretaria Privada, que a continuación 

se detalla: 

VILTE Pamela María Rita, DNI 41.670.784, legajo 722.275, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/servicio, categoría 11, 

régimen horario de 45 horas semanales de labor. - 

VILTE Micaela Yudit, DNI 41.670.783, legajo 722.278, quien revista como Personal 

W Temporario Mensualizado en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/servicio, categoría 11, 

régimen horario de 45 horas semanales de labor. — 

GENUA Celeste Micaela, DNI 36.068.649, legajo 720.466, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/servicio, categoría 11, 

régimen horario de 45 horas semanales de labor. - 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario Administrativo. 

ARTÍCULO 3%: Regístrese, notifíquese, comuníquese, dar al Boletín Municipal y archívese. 

= pr. santiago Mai ÁY¡3% e amigijratvo Dr. JULTO ALAK 
Í¡leucniºl pal d?dd 1a Pla Intendente 

Municipalidad de La Plate 

—
 


